
第2回長野県秋季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 下川泰秀
主催・主管：長野陸上競技協会 跳躍審判長 下川泰秀

投擲審判長 下川泰秀
【開催日】 平成23年10月15日(土) 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野陸上競技協会 トップ８

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/15 男子 岩田 晃 21.92 小林 将大(2) 22.16 松沢 恵佑(3) 22.56 佐藤賢一 22.74 三村 和久(3) 22.91 長谷川 寛(1) 22.96 藤森 未知也(2) 22.97 常盤 大智(1) 23.08

200m ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 丸子修学館高 松本大 信大こまくさ 岡谷東部中 松本深志高 松商学園高 穂高商業高
10/15 遠藤 崇弘(1) 4:22.60 迫間 洋樹(3) 4:25.03 松澤 薫(1) 4:25.69 小林 将也(2) 4:26.44 内村 大空(1) 4:28.33 水上 優斗(2) 4:33.94 酒井 和樹(3) 4:37.57 中村 祐太(1) 4:38.05

1500m 穂高商業高 信州大 松本大 北部高 北部高 赤穂中 辰野中 坂城中
10/15 牛山 純一 8:44.80 降幡 真也(2) 9:04.08 笠原 祥多(3) 9:15.35 岡村 卓也(2) 9:18.02 山岸 雄気(2) 9:23.73 二村 航平(3) 9:24.22 荒井 賢也(3) 9:24.33 藤澤 知之(1) 9:24.82

3000m 諏訪南ＰＣ 松商学園高 諏訪二葉高 丸子修学館高 中野立志館高 穂高西中 丸子修学館高 松本大
10/15 大野 貴弘(2) 52.35 中村 悠陽(1) 55.69 川西 翔太(3) 57.21 久田 涼平(3) 58.41 望月 康平(2) 1:00.16 近藤 遼弥(1) 1:00.43 山本 翔太(1) 1:01.39 郷原 惇(2) 1:03.05

400mH(0.914m) 信州大 松本大 大町高 信州大 穂高商業高 松本大 須坂高 北部高
10/15 塩島 亮太 23:07.29 藤原 純一 23:23.55 鳥羽 修平(2) 24:31.30 三輪 拳(2) 24:54.10 高橋 涼太 25:54.19 柳澤 優斗(1) 27:07.75 飯塚 義博 27:15.91 井出 龍岳(1) 31:01.84

5000m競歩 豊科高 豊科高 佐久長聖高 丸子修学館高 豊科高 上田東高 上伊那陸協 北佐久農業高
10/15 丸山 貴倫(2) 1.90 村中 智彦(3) 1.85 小島 将貴(1) 松本大 1.70 横川 裕也(2) 1.65 丸山 拓哉(2) 筑摩野中 1.65 頼田 竜也(2) 1.60

走高跳 松商学園高 松商学園高 田中 潤(2) 松本大 大町高 川口 純(3) 高森中 御代田中
10/15 松澤 勝治(3) 4.75 小山 範晃(3) 4.60 今井 祐輔(2) 4.50 野村 健人(3) 4.40 堀尾 佳希(2) 4.20 加賀見 一輝(1) 4.00 酒井 弘心(1) 3.60 両角 優介(2) 3.60

棒高跳 春富中 県中新 上田東高 田川高 愛  知･中京大中京高 須坂高 諏訪二葉高 高遠高 諏訪二葉高
10/15 太田 朗(3) 7.00(-1.2) 山寺 裕也(3) 6.91(+2.6) 青沼 和紀(2) 6.54(+0.8) 竹内 篤史(1) 6.24(+1.7) 松村 富穂(6) 6.09(-0.6) 中川 聡(2) 5.96(+3.2) 尾崎 翔太(1) 5.95(-1.1) 所河 右京(2) 5.87(-0.7)

走幅跳 松本大 松本大 穂高商業高 北部高 信州大 松本深志高 松本大 高遠高
10/15 佐藤賢一 15.16(+1.4) 清水 健祐 13.09(-0.7) 青沼 和紀(2)12.48(+0.2) 中川 聡(2) 12.45(-0.1) 小幡 卓哉(2)12.42(-1.0) 竹内 篤史(1)12.34(-0.9) 松澤 詠太(2)12.23(+0.2)

三段跳 信大こまくさ 豊科高 穂高商業高 松本深志高 松本深志高 北部高 梓川高
10/15 上原 隆伸 11.64 鈴木 真弘 10.44 本多 俊平 8.94

砲丸投 松本市陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
10/15 勝野 英貴(3) 38.01 原田 俊介 35.89 熊井 大地(3) 34.82 上原 隆伸 34.42

円盤投 松本大 北佐久郡陸協 松本大 松本市陸協
10/15 永井 一平(3) 50.40 太田 一矢(2) 45.16 鈴木 真弘 44.53 赤瀬 崇 38.64 小澤 匠(1) 38.25 橋詰 幸孝(1) 38.11 鳥羽 大樹(2) 37.87 本多 俊平 35.49

やり投 丸子修学館高 北部高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松本美須々丘高 丸子修学館高 南安曇農業高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
10/15 松商学園高       41.92 松本大       42.67 松本深志高       43.15 JO長野県代表      44.07 高森中       46.33 豊科北中       47.07 岡谷東部中       48.24 上諏訪中       48.40

4×100m 藤森 未知也(2) 尾崎 翔太(1) 小幡 卓哉(2) 近藤 裕哉(1) 久保田 稜(2) 塩田 雅人(2) 荻原 勇吹(1) 河西 一星(2)
樋口 克治(1) 松沢 恵佑(3) 長谷川 寛(1) 松橋 大夢(2) 松下 優太(2) 細萱 元太(2) 阿部 佳介(2) 石井 冬馬(2)
宮澤 裕輝(2) 池田 健二郎(2) 若林 颯(1) 三村 和久(3) 椚谷 和久(1) 永田 望海(2) 守住 望(2) 中村 龍士(2)
的場 亮太(1) 中村 悠陽(1) 小川 貴之(2) 池田 彪我(3) 松島 竜平(2) 藤原 利章(2) 堀内 貴史(2) 伊藤 望(3)

10/15 高校男子 野﨑 隼冬(2) 12.65 永井 一平(3) 11.01 武田 涼介(1) 10.75 栁沢 裕哉(2) 10.49 古川 伸一(1) 10.06 東方 大樹(2) 9.98 橋詰 幸孝(1) 9.33 今井 宣浩(1) 8.49
砲丸投 長野工業高 丸子修学館高 中野立志館高 上田染谷丘高 北部高 池田工業高 丸子修学館高 丸子修学館高

10/15 永井 一平(3) 34.97 寺島 国彦(2) 29.49 尾形 拓紀(2) 26.97 東方 大樹(2) 26.46 梶塚 航太(2) 25.31 古川 伸一(1) 24.87 今井 宣浩(1) 23.55 深澤 元気(2) 23.17
円盤投 丸子修学館高 穂高商業高 北佐久農業高 池田工業高 北部高 北部高 丸子修学館高 明科高

10/15 中学男子 池田 彪我(3) 11.43 尾形 優也(3) 11.63 坂井 和人(3) 11.65 近藤 裕哉(1) 11.69 川井 渓太(2) 11.84 松橋 大夢(2) 11.87 柳沢 匠(2) T&F佐久平 11.88
100m 川中島中 櫻ヶ岡中 辰野中 伊那松川中 上松中 犀陵中 荻原 京介(2) 御代田中

10/15 尾形 優也(3) 15.75 坪井 智哉(2) 16.44 大日方 景都(2) 16.66 石井 冬馬(2) 16.99 山浦 貫人(2) 17.09 内堀 連(2) 17.54 永田 望海(2) 18.19 吉田  翔真(2) 18.71
110mH(0.914m) 櫻ヶ岡中 墨坂中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 T&F佐久平 御代田中 豊科北中 筑摩野中

10/15 坂田 晃有(3) 10.89 瀬戸 竜紀(3) 9.46 富田 直樹(2) 8.77 濱 直輝(2) 8.58 小泉 孝聡(2) 7.62 御子柴 尚(2) 7.55 細田 歩(2) 7.45 小松 隼人(2) 7.22
砲丸投 相森中 辰野中 旭町中 梓川中 御代田中 上諏訪中 永明中 東御東部中

10/15 細田 歩(2) 18.67 熊谷 駿(2) 17.82 北條 耕太(2) 15.32 巾下 颯太(1) 13.71
円盤投 永明中 高森中 高森中 信明中

10/15 大和 史明(3) 63.85
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 長野日大中

10/15 小学男子 高木 航志(6) 3:01.75 甘利大祐(6) 3:06.55 満澤 辰祥(6) 3:07.80 前島 陸哉(6) 3:11.78 越 陽汰(3) 3:13.95 寺尾 昴(5) 3:17.50 白川 大地(5) 3:21.45 伊藤 輝(5) 3:27.07
1000m 腰越JSC 東御陸上教室 駒ｹ根中沢RC 米澤小 川中島JRC 腰越JSC 駒ｹ根中沢RC 玉川ＡＣ



決勝 10月15日 12:50

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -5.9

 1 内堀 連(2)     13.28  1 荒田 智也(1)     13.99 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ 御代田中 ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 筑摩野中

 2 倉島   崚(1)     14.52  2 土屋 侃汰(1)     14.02 
ｸﾗｼﾏ ﾘｮｳ 上田第五中 ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中

 3 鈴木 敦也(2)     14.61  3 福島 翔洋(1)     14.02 
ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ 信明中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中

 4 宮澤 拓也(1)     15.16  4 飯島 拓海(1)     14.07 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 5 中田 凌平(1)     15.31  5 小林 拓真(1)     14.11 
ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾍｲ 芦原中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中

 6 山下 岳(1)     15.34  6 中島 舞人(2)     14.17 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾞｸ 上田第五中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中

 7 山下 公大(1)     15.46  7 小須田 健(2)     14.19 
ﾔﾏｼﾀ ｷﾐﾋﾛ 信明中 ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ 上田第五中

 8 小林 諒也(2)     15.99  8 三井 雄汰郎(1)     14.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 9 後藤 勇人(1)     16.18  9 藤井 天良(1)     15.38 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛中

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 +1.6

 1 春宮 悠人(1)     13.48  1 大野 智裕(2)     13.02 
ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野中 ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中

 2 中村 新(1)     13.94  2 丹羽 南樹(1)     13.37 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ 辰野中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 3 小松 隼人(2)     13.99  3 山口 直也(1)     13.51 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 東御東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 筑摩野中

 4 伊藤 駿(1)     14.02  4 高橋 亘希(2)     13.55 
ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野中 ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 芦原中

 5 柘植 尚哉(2)     14.08  5 佐山 悠河(1)     13.69 
ﾂｹﾞ ﾅｵﾔ 辰野中 ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中

 6 熊谷 拓真(1)     14.19  6 花岡 英一(1)     13.70 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島中 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中

 7 赤坂 直也(2)     14.39  7 宮坂 智史(1)     13.77 
ｱｶｻｶ ﾅｵﾔ 辰野中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 8 東平 将孝(1)     15.02  8 出﨑 涼太(2)     13.79 
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝中 ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ 上田第五中
諏訪 瑛仁(1) 宮沢 悠斗(1)
ｽﾜ ｱｷﾋﾄ 上諏訪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 箕輪中

[ 5組] 風速 +1.9 [ 6組] 風速 -1.6

 1 守住 望(2)     12.97  1 小池 大勝(2)     12.58 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部中 ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原中

 2 中村 龍士(2)     13.04  2 塩田 雅人(2)     12.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中 ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 豊科北中

 3 河西 一星(2)     13.11  3 竹内 誠(1)     12.69 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東中

 4 三井 孝洋(2)     13.12  4 小林 溪佑(2)     12.73 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 芦原中

 5 高山 晃希(1)     13.19  5 頼田 竜也(2)     12.91 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ 穂高東中 ﾖﾘﾀ ﾀﾂﾔ 御代田中

 6 髙木 涼太(1)     13.46  6 松岡 雄斗(2)     13.03 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中

 7 中上 正義(2)     13.48  7 荒道 飛翔(1)     13.09 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中 ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部中

 8 樋口 慧輔(1)     13.52  8 木内 寛人(2)     13.16 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 塩尻広陵中 ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 御代田中

 9 花形 駿介(1)     13.53  9 原田 健太(2)     13.56 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 御代田中
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[ 7組] 風速 -1.1 [ 8組] 風速 -1.3

 1 堀内 貴史(2)     12.55  1 細萱 元太(2)     12.05 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部中 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北中

 2 須藤 稜太(2)     12.55  2 花里 翼(1)     12.21 
ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 浅間中 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中

 3 塚本 怜司(2)     12.66  3 大日方 景都(2)     12.23 
ﾂｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 浅間中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 4 尾形 峻志(2)     12.69  4 阿部 佳介(2)     12.30 
ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ 東御東部中 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部中

 5 白鳥 世紀(2)     12.72  5 伊藤 望(3)     12.44 
ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原中 ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中

 6 藤原 利章(2)     12.92  6 安藤  弥(3)     12.64 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田第五中

 7 木下 祐太郎(1)     13.13 矢﨑 鴻介(2)
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松島中 ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南中
岡里 征哉(2) 松﨑 文弥(1)
ｵｶﾘ ﾏｻﾔ 松島中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中

[ 9組] 風速 -1.4

 1 池田 彪我(3)     11.43 
ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 川中島中

 2 尾形 優也(3)     11.63 
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 3 坂井 和人(3)     11.65 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 辰野中

 4 近藤 裕哉(1)     11.69 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川中

 5 川井 渓太(2)     11.84 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松中

 6 松橋 大夢(2)     11.87 
ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 犀陵中

 7 柳沢 匠(2)     11.88 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平

 7 荻原 京介(2)     11.88 
ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 御代田中
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   1 池田 彪我(3) 川中島中     11.43 (-1.4)   9   1
   2 尾形 優也(3) 櫻ヶ岡中     11.63 (-1.4)   9   2
   3 坂井 和人(3) 辰野中     11.65 (-1.4)   9   3
   4 近藤 裕哉(1) 伊那松川中     11.69 (-1.4)   9   4
   5 川井 渓太(2) 上松中     11.84 (-1.4)   9   5
   6 松橋 大夢(2) 犀陵中     11.87 (-1.4)   9   6
   7 柳沢 匠(2) T&F佐久平     11.88 (-1.4)   9   7
   7 荻原 京介(2) 御代田中     11.88 (-1.4)   9   7
   9 細萱 元太(2) 豊科北中     12.05 (-1.3)   8   1
  10 花里 翼(1) 芦原中     12.21 (-1.3)   8   2
  11 大日方 景都(2) 櫻ヶ岡中     12.23 (-1.3)   8   3
  12 阿部 佳介(2) 岡谷東部中     12.30 (-1.3)   8   4
  13 伊藤 望(3) 上諏訪中     12.44 (-1.3)   8   5
  14 堀内 貴史(2) 岡谷東部中     12.55 (-1.1)   7   1
  14 須藤 稜太(2) 浅間中     12.55 (-1.1)   7   2
  16 小池 大勝(2) 原中     12.58 (-1.6)   6   1
  17 塩田 雅人(2) 豊科北中     12.60 (-1.6)   6   2
  18 安藤  弥(3) 上田第五中     12.64 (-1.3)   8   6
  19 塚本 怜司(2) 浅間中     12.66 (-1.1)   7   3
  20 竹内 誠(1) 穂高東中     12.69 (-1.6)   6   3
  20 尾形 峻志(2) 東御東部中     12.69 (-1.1)   7   4
  22 白鳥 世紀(2) 原中     12.72 (-1.1)   7   5
  23 小林 溪佑(2) 芦原中     12.73 (-1.6)   6   4
  24 頼田 竜也(2) 御代田中     12.91 (-1.6)   6   5
  25 藤原 利章(2) 豊科北中     12.92 (-1.1)   7   6
  26 守住 望(2) 岡谷東部中     12.97 (+1.9)   5   1
  27 大野 智裕(2) 筑摩野中     13.02 (+1.6)   4   1
  28 松岡 雄斗(2) 筑摩野中     13.03 (-1.6)   6   6
  29 中村 龍士(2) 上諏訪中     13.04 (+1.9)   5   2
  30 荒道 飛翔(1) 茅野北部中     13.09 (-1.6)   6   7
  31 河西 一星(2) 上諏訪中     13.11 (+1.9)   5   3
  32 三井 孝洋(2) 岡谷東部中     13.12 (+1.9)   5   4
  33 木下 祐太郎(1) 松島中     13.13 (-1.1)   7   7
  34 木内 寛人(2) 御代田中     13.16 (-1.6)   6   8
  35 高山 晃希(1) 穂高東中     13.19 (+1.9)   5   5
  36 内堀 連(2) 御代田中     13.28 (-2.4)   1   1
  37 丹羽 南樹(1) 茅野北部中     13.37 (+1.6)   4   2
  38 髙木 涼太(1) 豊科北中     13.46 (+1.9)   5   6
  39 春宮 悠人(1) 辰野中     13.48 (-1.6)   3   1
  39 中上 正義(2) 上諏訪中     13.48 (+1.9)   5   7
  41 山口 直也(1) 筑摩野中     13.51 (+1.6)   4   3
  42 樋口 慧輔(1) 塩尻広陵中     13.52 (+1.9)   5   8
  43 花形 駿介(1) 豊科北中     13.53 (+1.9)   5   9
  44 高橋 亘希(2) 芦原中     13.55 (+1.6)   4   4
  45 原田 健太(2) 御代田中     13.56 (-1.6)   6   9
  46 佐山 悠河(1) 筑摩野中     13.69 (+1.6)   4   5
  47 花岡 英一(1) 岡谷東部中     13.70 (+1.6)   4   6
  48 宮坂 智史(1) 上諏訪中     13.77 (+1.6)   4   7
  49 出﨑 涼太(2) 上田第五中     13.79 (+1.6)   4   8
  50 中村 新(1) 辰野中     13.94 (-1.6)   3   2
  51 荒田 智也(1) 筑摩野中     13.99 (-5.9)   2   1
  51 小松 隼人(2) 東御東部中     13.99 (-1.6)   3   3
  53 土屋 侃汰(1) 芦原中     14.02 (-5.9)   2   2
  53 福島 翔洋(1) 辰野中     14.02 (-5.9)   2   3
  53 伊藤 駿(1) 辰野中     14.02 (-1.6)   3   4
  56 飯島 拓海(1) 豊科北中     14.07 (-5.9)   2   4
  57 柘植 尚哉(2) 辰野中     14.08 (-1.6)   3   5
  58 小林 拓真(1) 東御東部中     14.11 (-5.9)   2   5
  59 中島 舞人(2) 上諏訪中     14.17 (-5.9)   2   6
  60 熊谷 拓真(1) 松島中     14.19 (-1.6)   3   6
  60 小須田 健(2) 上田第五中     14.19 (-5.9)   2   7
  62 赤坂 直也(2) 辰野中     14.39 (-1.6)   3   7
  63 倉島   崚(1) 上田第五中     14.52 (-2.4)   1   2
  63 三井 雄汰郎(1) 茅野北部中     14.52 (-5.9)   2   8
  65 鈴木 敦也(2) 信明中     14.61 (-2.4)   1   3
  66 東平 将孝(1) 王滝中     15.02 (-1.6)   3   8
  67 宮澤 拓也(1) 上諏訪中     15.16 (-2.4)   1   4
  68 中田 凌平(1) 芦原中     15.31 (-2.4)   1   5
  69 山下 岳(1) 上田第五中     15.34 (-2.4)   1   6
  70 藤井 天良(1) 鉢盛中     15.38 (-5.9)   2   9
  71 山下 公大(1) 信明中     15.46 (-2.4)   1   7
  72 小林 諒也(2) 原中     15.99 (-2.4)   1   8
  73 後藤 勇人(1) 上諏訪中     16.18 (-2.4)   1   9
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決勝 10月15日 10:40

長野県記録(KR)                  20.35 塚原　直貴                   東海大           2006/05/24  

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.4

 1 内川 大樹(2)     26.81  1 手塚 大喜(1)     26.20 
ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 芦原中 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中

 2 高橋 亘希(2)     27.66  2 河西 一星(2)     26.75 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 芦原中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 3 中西 湧也(2)     27.72  3 中島 嘉活(1)     27.12 
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾔ 松島中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ 松島中

 4 宮坂 智史(1)     27.80  4 飯島 拓海(1)     27.13 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 5 丹羽 南樹(1)     27.86  5 花岡 英一(1)     27.38 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中

 6 三井 雄汰郎(1)     29.33  6 原田 健太(2)     27.80 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 御代田中

 7 望月 章史(1)     30.26  7 中島 舞人(2)     28.28 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中

 8 上條 陸(1)     31.48  8 長﨑 祐介(1)     28.31 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｸ 豊科北中 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北中
坂田 悠綺(1) 伊藤 敬範(1)
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 創造学園高

[ 3組] 風速 -1.3 [ 4組] 風速 +0.3

 1 花里 翼(1)     25.08  1 浦野 亜嵐(2)     24.67 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中 ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪中

 2 尾形 峻志(2)     25.65  2 小林 和磨(1)     25.71 
ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 東御清翔高

 3 石井 冬馬(2)     25.90  3 川口 純(3)     25.97 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中

 4 大野 智裕(2)     26.65  4 藤原 竹章(1)     26.38 
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｹｱｷ 北部高

 5 高橋 拓未(1)     26.82  5 木内 寛人(2)     26.54 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 東御清翔高 ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 御代田中

 6 菊地 康亮(2)     26.85  6 宮田 拓実(2)     27.54 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪中 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中

 7 竹村 智也(2)     27.15  7 花形 駿介(1)     27.57 
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾔ 赤穂中 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中

 8 小泉 孝聡(2)     28.28  8 髙木 涼太(1)     27.77 
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｱｷ 御代田中 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中

 9 榎本 峻也(1)     28.61 山下 紘永(2)
ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂中 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北中

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 +0.1

 1 松澤 詠太(2)     24.02  1 山田 匠(1)     24.31 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｴｲﾀ 梓川高 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 梓川高

 2 小林 誠(2)     24.48  2 細萱 元太(2)     24.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺﾄ 北部高 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北中

 3 上原 拓馬(2)     25.20  3 松澤 健太     24.43 
ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾏ 松本美須々丘高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高

 4 永田 望海(2)     25.51  4 横川 裕也(2)     25.04 
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中 ﾖｺｶﾜ ﾕｳﾔ 大町高

 5 藤原 利章(2)     25.55  5 片桐 夏樹(1)     25.30 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ 大町高

 6 塩田 雅人(2)     25.57  6 淺田 翔悟(3)     25.83 
ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 豊科北中 ｱｻﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 7 久保田 正吾(2)     25.59 渡辺 夏樹(2)
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 松本深志高
内山 侑希(2) 窪田 五大(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｷ 松本美須々丘高 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 穂高商業高
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[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -2.8

 1 荻原 隆博(2)     23.55  1 佐藤賢一     22.74 
ｵｷﾞﾊﾗﾀｶﾋﾛ 中野立志館高 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 信大こまくさ

 2 池田 圭吾     24.01  2 清水 健祐     23.89 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高

 3 川井 渓太(2)     24.05  3 荻原 京介(2)     24.00 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松中 ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 御代田中

 4 柳沢 匠(2)     24.11  4 中神 達也(1)     24.20 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平 ﾅｶｶﾞﾐ ﾀﾂﾔ 松本大

 5 五十嵐 靖貴(2)     24.72  5 堺澤 辰弥(1)     24.53 
ｲｶﾞﾗｼ ﾔｽﾀｶ 大町高 ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高

 6 金澤 慎也(1)     24.73  6 鳥屋 健吾(1)     24.73 
ｶﾅｻﾞﾜｼﾝﾔ 中野立志館高 ﾄﾘﾔ ｹﾝｺﾞ 大町高

 7 柳澤 仁弥(2)     25.08  7 松橋 大夢(2)     25.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高 ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 犀陵中

 8 髙橋 瞬(1)     25.56 松﨑 文弥(1)
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 高遠高 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中

[ 9組] 風速 -2.2 [ 10組] 風速 -2.5

 1 坂井 和人(3)     23.49  1 長谷川 寛(1)     22.96 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 辰野中 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ 松本深志高

 2 塚田 拓巳(1)     23.57  2 池田 健二郎(2)     23.10 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ 創造学園高 ｲｹﾀﾞ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松本大

 3 久保田 諒介(3)     23.70  3 若林 颯(1)     23.15 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 松本大 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高

 4 小幡 卓哉(2)     23.81  4 的場 亮太(1)     23.19 
ｵﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ 松本深志高 ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

 5 山浦 広平(2)     25.24  5 宮崎 琢也(1)     23.98 
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ 松商学園高
郷原 惇(2)  6 新津 直人(1)     24.27 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｱﾂｼ 北部高 ﾆｲﾂ ﾅｵﾄ 松本大
南原 透  7 岩間 雅英(1)     24.57 
ﾅﾝﾊﾞﾗ ﾄｵﾙ 安曇野陸協 ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ 松商学園高
小川 貴之(2) 赤羽 慎(2)
ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 松本深志高 ｱｶﾊﾈ ｼﾝ 松本大

[ 11組] 風速 -2.1

 1 岩田 晃     21.92 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 2 小林 将大(2)     22.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 3 松沢 恵佑(3)     22.56 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 松本大

 4 三村 和久(3)     22.91 
ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ 岡谷東部中

 5 藤森 未知也(2)     22.97 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ 松商学園高

 6 常盤 大智(1)     23.08 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商業高

 7 松村 富穂(6)     23.23 
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾐｵ 信州大

 8 村瀬 翔太(2)     24.71 
ﾑﾗｾ ｼｮｳﾀ 松商学園高
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   1 岩田 晃 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     21.92 (-2.1)  11   1
   2 小林 将大(2) 丸子修学館高     22.16 (-2.1)  11   2
   3 松沢 恵佑(3) 松本大     22.56 (-2.1)  11   3
   4 佐藤賢一 信大こまくさ     22.74 (-2.8)   8   1
   5 三村 和久(3) 岡谷東部中     22.91 (-2.1)  11   4
   6 長谷川 寛(1) 松本深志高     22.96 (-2.5)  10   1
   7 藤森 未知也(2) 松商学園高     22.97 (-2.1)  11   5
   8 常盤 大智(1) 穂高商業高     23.08 (-2.1)  11   6
   9 池田 健二郎(2) 松本大     23.10 (-2.5)  10   2
  10 若林 颯(1) 松本深志高     23.15 (-2.5)  10   3
  11 的場 亮太(1) 松商学園高     23.19 (-2.5)  10   4
  12 松村 富穂(6) 信州大     23.23 (-2.1)  11   7
  13 坂井 和人(3) 辰野中     23.49 (-2.2)   9   1
  14 荻原 隆博(2) 中野立志館高     23.55 (-1.3)   7   1
  15 塚田 拓巳(1) 創造学園高     23.57 (-2.2)   9   2
  16 久保田 諒介(3) 松本大     23.70 (-2.2)   9   3
  17 小幡 卓哉(2) 松本深志高     23.81 (-2.2)   9   4
  18 清水 健祐 豊科高     23.89 (-2.8)   8   2
  19 宮崎 琢也(1) 松商学園高     23.98 (-2.5)  10   5
  20 荻原 京介(2) 御代田中     24.00 (-2.8)   8   3
  21 池田 圭吾 信大AC     24.01 (-1.3)   7   2
  22 松澤 詠太(2) 梓川高     24.02 (-0.7)   5   1
  23 川井 渓太(2) 上松中     24.05 (-1.3)   7   3
  24 柳沢 匠(2) T&F佐久平     24.11 (-1.3)   7   4
  25 中神 達也(1) 松本大     24.20 (-2.8)   8   4
  26 新津 直人(1) 松本大     24.27 (-2.5)  10   6
  27 山田 匠(1) 梓川高     24.31 (+0.1)   6   1
  28 細萱 元太(2) 豊科北中     24.39 (+0.1)   6   2
  29 松澤 健太 豊科高     24.43 (+0.1)   6   3
  30 小林 誠(2) 北部高     24.48 (-0.7)   5   2
  31 堺澤 辰弥(1) 高遠高     24.53 (-2.8)   8   5
  32 岩間 雅英(1) 松商学園高     24.57 (-2.5)  10   7
  33 浦野 亜嵐(2) 箕輪中     24.67 (+0.3)   4   1
  34 村瀬 翔太(2) 松商学園高     24.71 (-2.1)  11   8
  35 五十嵐 靖貴(2) 大町高     24.72 (-1.3)   7   5
  36 金澤 慎也(1) 中野立志館高     24.73 (-1.3)   7   6
  36 鳥屋 健吾(1) 大町高     24.73 (-2.8)   8   6
  38 横川 裕也(2) 大町高     25.04 (+0.1)   6   4
  39 松橋 大夢(2) 犀陵中     25.05 (-2.8)   8   7
  40 花里 翼(1) 芦原中     25.08 (-1.3)   3   1
  40 柳澤 仁弥(2) 上田東高     25.08 (-1.3)   7   7
  42 上原 拓馬(2) 松本美須々丘高     25.20 (-0.7)   5   3
  43 山浦 広平(2) 上田東高     25.24 (-2.2)   9   5
  44 片桐 夏樹(1) 大町高     25.30 (+0.1)   6   5
  45 永田 望海(2) 豊科北中     25.51 (-0.7)   5   4
  46 藤原 利章(2) 豊科北中     25.55 (-0.7)   5   5
  47 髙橋 瞬(1) 高遠高     25.56 (-1.3)   7   8
  48 塩田 雅人(2) 豊科北中     25.57 (-0.7)   5   6
  49 久保田 正吾(2) 鉢盛中     25.59 (-0.7)   5   7
  50 尾形 峻志(2) 東御東部中     25.65 (-1.3)   3   2
  51 小林 和磨(1) 東御清翔高     25.71 (+0.3)   4   2
  52 淺田 翔悟(3) 辰野中     25.83 (+0.1)   6   6
  53 石井 冬馬(2) 上諏訪中     25.90 (-1.3)   3   3
  54 川口 純(3) 高森中     25.97 (+0.3)   4   3
  55 手塚 大喜(1) 信明中     26.20 (-1.4)   2   1
  56 藤原 竹章(1) 北部高     26.38 (+0.3)   4   4
  57 木内 寛人(2) 御代田中     26.54 (+0.3)   4   5
  58 大野 智裕(2) 筑摩野中     26.65 (-1.3)   3   4
  59 河西 一星(2) 上諏訪中     26.75 (-1.4)   2   2
  60 内川 大樹(2) 芦原中     26.81 (-0.4)   1   1
  61 高橋 拓未(1) 東御清翔高     26.82 (-1.3)   3   5
  62 菊地 康亮(2) 箕輪中     26.85 (-1.3)   3   6
  63 中島 嘉活(1) 松島中     27.12 (-1.4)   2   3
  64 飯島 拓海(1) 豊科北中     27.13 (-1.4)   2   4
  65 竹村 智也(2) 赤穂中     27.15 (-1.3)   3   7
  66 花岡 英一(1) 岡谷東部中     27.38 (-1.4)   2   5
  67 宮田 拓実(2) 鉢盛中     27.54 (+0.3)   4   6
  68 花形 駿介(1) 豊科北中     27.57 (+0.3)   4   7
  69 高橋 亘希(2) 芦原中     27.66 (-0.4)   1   2
  70 中西 湧也(2) 松島中     27.72 (-0.4)   1   3
  71 髙木 涼太(1) 豊科北中     27.77 (+0.3)   4   8
  72 宮坂 智史(1) 上諏訪中     27.80 (-0.4)   1   4
  72 原田 健太(2) 御代田中     27.80 (-1.4)   2   6
  74 丹羽 南樹(1) 茅野北部中     27.86 (-0.4)   1   5
  75 中島 舞人(2) 上諏訪中     28.28 (-1.4)   2   7
  75 小泉 孝聡(2) 御代田中     28.28 (-1.3)   3   8
  77 長﨑 祐介(1) 豊科北中     28.31 (-1.4)   2   8
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  78 榎本 峻也(1) 赤穂中     28.61 (-1.3)   3   9
  79 三井 雄汰郎(1) 茅野北部中     29.33 (-0.4)   1   6
  80 望月 章史(1) 豊科北中     30.26 (-0.4)   1   7
  81 上條 陸(1) 豊科北中     31.48 (-0.4)   1   8
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決勝 10月15日 12:30

長野県小学生(ER)              2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

 1 高木 航志(6)   3:01.75 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

 2 甘利大祐(6)   3:06.55 
ｱﾏﾘ  ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室

 3 満澤 辰祥(6)   3:07.80 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 駒ｹ根中沢RC

 4 前島 陸哉(6)   3:11.78 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 米澤小

 5 越 陽汰(3)   3:13.95 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

 6 寺尾 昴(5)   3:17.50 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

 7 白川 大地(5)   3:21.45 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ｹ根中沢RC

 8 伊藤 輝(5)   3:27.07 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 玉川ＡＣ

 9 川島 翔太(5)   3:30.20 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

10 中澤 翔太(4)   3:32.27 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 諏訪FA

11 佐藤 海斗(6)   3:33.22 
ｻﾄｳ  ｶｲﾄ T&F佐久平

12 宮下 隼輔(3)   3:53.46 
ﾐﾔｼﾀ  ｼｭﾝｽｹ 明南小

13 土赤 本気(2)   3:58.04 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

14 柴 和希(3)   4:05.54 
ｼﾊﾞ  ｶｽﾞｷ 明南小

15 岩村 勇弥(5)   4:06.13 
ｲﾜﾑﾗ ﾕｳﾔ 西春近南小

16 横川 穣羽(3)   4:24.04 
ﾖｺｶﾜ  ｼﾞｮｳ 明南小

17 中澤 陸人(3)   4:45.19 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 諏訪FA
鈴木 晴也(2)
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾔ 東筑摩陸協
田中 優太(6)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 駒ｹ根中沢RC
三好 勇輝(2)
ﾐﾖｼ  ﾕｳｷ 明南小
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決勝 10月15日 14:00

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖高       1999/05/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 武藤 雅哉(1)   5:04.63  1 中尾 豪志(1)   4:43.41 
ﾑﾄｳ ﾏｻﾔ 芦原中 ﾅｶｵ ﾀｹｼ 松本美須々丘高

 2 小俣 龍星(1)   5:05.33  2 近藤 隆博(2)   4:44.54 
ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 辰野中

 3 丸田 健悟(1)   5:11.53  3 雨宮 諒河(2)   4:46.12 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

 4 春日 聖悟(1)   5:15.50  4 竹腰 直紀(2)   4:49.69 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中 ﾀｹｺｼ ﾅｵｷ 松本美須々丘高

 5 清水 光太郎(2)   5:16.11  5 細井 理央(2)   4:50.04 
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 原中 ﾎｿｲ ﾘｵ 高瀬中

 6 小松 和弥(1)   5:18.64  6 中村 大地(2)   4:59.80 
ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 信明中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 東御東部中

 7 垣内 岳(1)   5:21.62  7 小林 巧(1)   4:59.81 
ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松本美須々丘高

 8 千見寺 恵汰(2)   5:27.04  8 塚原 諒(1)   4:59.97 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中 ﾂｶﾊﾗ ﾘｮｳ 北部高

 9 後藤 勇人(1)   5:27.16  9 藤木 俊希(1)   5:05.87 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 栄中

10 佐藤 開都(1)   5:32.17 10 小林 優介(2)   5:06.29 
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 上田第五中

11 伊藤 佑樹(2)   5:33.15 11 荻原 遼(2)   5:06.65 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳ 東御東部中

12 笠原 悠生(1)   5:44.61 12 折橋 翔太(1)   5:08.90 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵中

13 山崎 翔(1)   5:45.08 13 富岡 平(2)   5:12.71 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野中 ﾄﾐｵｶ ﾀｲﾗ 芦原中

14 一之瀬 向稀(1)   5:53.64 14 備前 宥雅(1)   5:15.54 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｷ 松島中 ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中

15 長島 聖(1)   5:54.76 15 森角 陽介(2)   5:21.95 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野中 ﾓﾘｶｸ ﾖｳｽｹ 浅間中

16 山本 民雄(1)   5:57.67 猪熊 敦志(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾐｵ 塩尻広陵中 ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ 塩尻広陵中
坂田 悠綺(1) 小菅 雅人(2)
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｺｽｹﾞ ﾏｻﾄ 上田第五中

[ 3組]

 1 遠藤 崇弘(1)   4:22.60 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商業高

 2 迫間 洋樹(3)   4:25.03 
ﾊｻﾞﾏ ﾋﾛｷ 信州大

 3 松澤 薫(1)   4:25.69 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｵﾙ 松本大

 4 小林 将也(2)   4:26.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾔ 北部高

 5 内村 大空(1)   4:28.33 
ｳﾁﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 北部高

 6 水上 優斗(2)   4:33.94 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂中

 7 酒井 和樹(3)   4:37.57 
ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 辰野中

 8 中村 祐太(1)   4:38.05 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中

 9 高橋 流星(1)   4:38.51 
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 小諸商業高

10 真島 雅季(1)   4:41.05 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

11 三沢 進祐(2)   4:42.29 
ﾐｻﾜ ｼﾝｽｹ 鎌田中

12 荻原 宏崇(2)   4:46.68 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 御代田中

13 福島 一真(2)   4:49.50 
ﾌｸｼﾏ ｶｽﾞﾏ 東御清翔高

14 小林 達哉(2)   4:56.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 御代田中
二村 航平(3)

穂高西中
田中 建伍(2)
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中
徳武 大起(2)
ﾄｸﾀｹ ﾀﾞｲｷ 松本大

男子

1500m
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

3  4569

4  4644

12  4640

14  7057

11  4564

5  7029

10  5438

15  4572

2  5027

9  7015

1  4574

8  5022

17  1542

16  7036

13  2356

7  4617

6  5439

13  1540

順 No.

1  5020

2  5196

12  1532

所属名 記録／備考
17  2357

6  5246

15  2353

11  7013

8  5112

3  1035

5  4619

7  5195

4  5242

14  7073

9  5215

10  7018

順 No. 氏  名

欠場
16  5110

欠場欠場
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所属名 記録／備考
5  2107

13  1034

2  8277

17  1025

7  5324

16  4330

11  1549

12  5705

6  1725

4  5228

9  5335

3  5341

15  1743

欠場
14  8203

欠場

8  4998
欠場

10  5026



   1 遠藤 崇弘(1) 穂高商業高     4:22.60   3   1
   2 迫間 洋樹(3) 信州大     4:25.03   3   2
   3 松澤 薫(1) 松本大     4:25.69   3   3
   4 小林 将也(2) 北部高     4:26.44   3   4
   5 内村 大空(1) 北部高     4:28.33   3   5
   6 水上 優斗(2) 赤穂中     4:33.94   3   6
   7 酒井 和樹(3) 辰野中     4:37.57   3   7
   8 中村 祐太(1) 坂城中     4:38.05   3   8
   9 高橋 流星(1) 小諸商業高     4:38.51   3   9
  10 真島 雅季(1) 北安松川中     4:41.05   3  10
  11 三沢 進祐(2) 鎌田中     4:42.29   3  11
  12 中尾 豪志(1) 松本美須々丘高     4:43.41   2   1
  13 近藤 隆博(2) 辰野中     4:44.54   2   2
  14 雨宮 諒河(2) 上諏訪中     4:46.12   2   3
  15 荻原 宏崇(2) 御代田中     4:46.68   3  12
  16 福島 一真(2) 東御清翔高     4:49.50   3  13
  17 竹腰 直紀(2) 松本美須々丘高     4:49.69   2   4
  18 細井 理央(2) 高瀬中     4:50.04   2   5
  19 小林 達哉(2) 御代田中     4:56.38   3  14
  20 中村 大地(2) 東御東部中     4:59.80   2   6
  21 小林 巧(1) 松本美須々丘高     4:59.81   2   7
  22 塚原 諒(1) 北部高     4:59.97   2   8
  23 武藤 雅哉(1) 芦原中     5:04.63   1   1
  24 小俣 龍星(1) 芦原中     5:05.33   1   2
  25 藤木 俊希(1) 栄中     5:05.87   2   9
  26 小林 優介(2) 上田第五中     5:06.29   2  10
  27 荻原 遼(2) 東御東部中     5:06.65   2  11
  28 折橋 翔太(1) 塩尻広陵中     5:08.90   2  12
  29 丸田 健悟(1) 箕輪中     5:11.53   1   3
  30 富岡 平(2) 芦原中     5:12.71   2  13
  31 春日 聖悟(1) 箕輪中     5:15.50   1   4
  32 備前 宥雅(1) 永明中     5:15.54   2  14
  33 清水 光太郎(2) 原中     5:16.11   1   5
  34 小松 和弥(1) 信明中     5:18.64   1   6
  35 垣内 岳(1) 箕輪中     5:21.62   1   7
  36 森角 陽介(2) 浅間中     5:21.95   2  15
  37 千見寺 恵汰(2) 上諏訪中     5:27.04   1   8
  38 後藤 勇人(1) 上諏訪中     5:27.16   1   9
  39 佐藤 開都(1) 箕輪中     5:32.17   1  10
  40 伊藤 佑樹(2) 上諏訪中     5:33.15   1  11
  41 笠原 悠生(1) 永明中     5:44.61   1  12
  42 山崎 翔(1) 辰野中     5:45.08   1  13
  43 一之瀬 向稀(1) 松島中     5:53.64   1  14
  44 長島 聖(1) 辰野中     5:54.76   1  15
  45 山本 民雄(1) 塩尻広陵中     5:57.67   1  16

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 8277
 1025
 1034
 4330

組 順位
 2107
 7052

 5705
 2357
 1532
 5020

 1549
 5324
 1725
 5228

 5335
 5246
 2356
 1035

 5341
 1743
 2353
 5196

 5242
 4619
 4569
 5195

 4644
 4640
 7013
 5112

 4572
 7073
 5027
 5438

 4564
 7018
 7029
 7057

 7036
 1540
 4617

 4574
 5022
 7015
 1542



決勝 10月15日 11:45

長野県記録(KR)                7:56.23 佐藤　悠基                   東海大           2006/08/22  

[ 1組] [ 2組]

 1 藤澤 知之(1)   9:24.82  1 牛山 純一   8:44.80 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾄﾓﾉﾘ 松本大 ｳｼﾔﾏｼﾞｭﾝｲﾁ 諏訪南ＰＣ

 2 樋口 賢利(1)   9:45.56  2 降幡 真也(2)   9:04.08 
ﾋｸﾞﾁ ﾀｶﾄｼ 松本大 ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻﾔ 松商学園高

 3 富井 一輝(3)   9:56.80  3 笠原 祥多(3)   9:15.35 
ﾄﾐｲｶｽﾞｷ 中野立志館高 ｶｻﾊﾗ ｼｮｳﾀ 諏訪二葉高

 4 徳竹 昴紀(2)   9:59.27  4 岡村 卓也(2)   9:18.02 
ﾄｸﾀｹｺｳｷ 中野立志館高 ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

 5 宮澤 清悟(1)  10:00.08  5 山岸 雄気(2)   9:23.73 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 諏訪二葉高 ﾔﾏｷﾞｼﾕｳｷ 中野立志館高

 6 藤森 歩(3)  10:06.83  6 二村 航平(3)   9:24.22 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中 穂高西中

 7 大月 海世(1)  10:09.07  7 荒井 賢也(3)   9:24.33 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中 ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 丸子修学館高

 8 清水 葉(2)  10:09.61  8 小林 祐也(3)   9:26.57 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 芦原中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 上田東高

 9 岡村 慧胤(1)  10:09.78  9 湯澤 亮太(2)   9:31.72 
ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北中 ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

10 中山 峻弥(2)  10:09.84 10 中村 孝樹(1)   9:33.47 
ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 芦原中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 諏訪二葉高

11 小林 功洋(3)  10:12.78 11 高橋 亮太(2)   9:38.17 
ｺﾊﾞﾔｼｺｳﾖｳ 中野立志館高 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

12 細井 奨太(3)  10:19.27 12 山上 翼(3)   9:38.73 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC

13 武藤 壮平(3)  10:21.12 13 長尾 勇希(2)   9:42.07 
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中 ﾅｶﾞｵ ﾕｳｷ 松商学園高

14 橋詰 智也(3)  10:21.35 14 笹沢 大地(1)   9:42.15 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ 丸子修学館高 ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

15 内堀 大輔(2)  10:23.93 15 山川 悟史(2)   9:42.35 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀﾞｲｽｹ 御代田中 ﾔﾏｶﾜ ｻﾄｼ 諏訪二葉高

16 飯島 伸広(2)  10:24.35 16 宮下 晴貴(2)   9:42.83 
ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 下諏訪社中 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂中

17 伊藤 翼(2)  10:38.62 17 湯本 将矢(2)   9:45.51 
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高 ﾕﾓﾄ ﾏｻﾔ 松商学園高

18 西村 崚(1)  10:38.81 18 井口 龍輝(3)   9:50.91 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高 ｲｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ 赤穂中

19 宮坂 彰吾(2)  10:42.63 19 加藤 智樹(2)   9:52.27 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳｺﾞ 諏訪二葉高 ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 松商学園高

20 牛山 颯太(3)  10:47.34 20 藤松 楓季(3)   9:54.78 
ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ 豊科北中 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中

21 中村 大地(2)  10:48.46 21 米澤 桂司(3)   9:56.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 東御東部中 ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 赤穂中

22 荻原 遼(2)  10:49.75 22 柳沢 充保(2)   9:57.53 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳ 東御東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

23 坂井 遊夢(3)  10:56.85 23 小林 勝太(3)   9:58.05 
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 上田東高

24 深澤 亨太(2)  11:04.45 24 竹村 知哉(3)   9:58.09 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾔ 赤穂中

25 小林 広幸(1)  11:07.90 25 大澤 智樹(1)   9:58.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾕｷ 梓川高 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中

26 岡田 稜(1)  11:15.10 26 唐澤 祐輝(3)   9:59.13 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中 ｶﾗｻﾜ ﾕｳｷ 箕輪中

27 和田 明斗(1)  11:18.85 27 小澤 恵太(3)  10:00.29 
ﾜﾀﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 赤穂中

28 佐藤 拓哉(2)  11:23.52 28 藤澤 公宣(2)  10:05.20 
ｻﾄｳ  ﾀｸﾔ T&F佐久平 ﾌｼﾞｻﾜｷﾐﾉﾌﾞ 中野立志館高

29 熊谷 聖(1)  11:24.28 29 阪田 健斗(1)  10:05.35 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松商学園高 ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

30 清水 成海(1)  11:27.57 30 日野 志朗(2)  10:05.50 
ｽﾐｽﾞ ﾅﾙﾐ 諏訪二葉高 ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

31 小林 諒汰(2)  11:29.51 31 森川 知生(3)  10:16.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ 箕輪中

32 吉澤 輝(1)  11:29.91 32 川島 恵一(2)  10:20.01 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 旭町中 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

33 中田 侑希(1)  11:30.19 石井 信高(3)
ﾅｶﾀ ﾕｳｷ 旭町中 ｲｼｲ ﾉﾌﾞﾀｶ 豊科北中

34 齋藤 凌磨(1)  12:13.24 青木 友亮(3)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 芦原中 ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 松商学園高
山上 淳(1) 清水隆太郎(3)
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC ｼﾐｽﾞﾘｭｳﾀﾛ 中野立志館高

春日 明日実(2)
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂中
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 牛山 純一 諏訪南ＰＣ     8:44.80   2   1
   2 降幡 真也(2) 松商学園高     9:04.08   2   2
   3 笠原 祥多(3) 諏訪二葉高     9:15.35   2   3
   4 岡村 卓也(2) 丸子修学館高     9:18.02   2   4
   5 山岸 雄気(2) 中野立志館高     9:23.73   2   5
   6 二村 航平(3) 穂高西中     9:24.22   2   6
   7 荒井 賢也(3) 丸子修学館高     9:24.33   2   7
   8 藤澤 知之(1) 松本大     9:24.82   1   1
   9 小林 祐也(3) 上田東高     9:26.57   2   8
  10 湯澤 亮太(2) 諏訪南中     9:31.72   2   9
  11 中村 孝樹(1) 諏訪二葉高     9:33.47   2  10
  12 高橋 亮太(2) 松商学園高     9:38.17   2  11
  13 山上 翼(3) 腰越JSC     9:38.73   2  12
  14 長尾 勇希(2) 松商学園高     9:42.07   2  13
  15 笹沢 大地(1) 丸子修学館高     9:42.15   2  14
  16 山川 悟史(2) 諏訪二葉高     9:42.35   2  15
  17 宮下 晴貴(2) 赤穂中     9:42.83   2  16
  18 湯本 将矢(2) 松商学園高     9:45.51   2  17
  19 樋口 賢利(1) 松本大     9:45.56   1   2
  20 井口 龍輝(3) 赤穂中     9:50.91   2  18
  21 加藤 智樹(2) 松商学園高     9:52.27   2  19
  22 藤松 楓季(3) 豊科北中     9:54.78   2  20
  23 米澤 桂司(3) 赤穂中     9:56.41   2  21
  24 富井 一輝(3) 中野立志館高     9:56.80   1   3
  25 柳沢 充保(2) 腰越JSC     9:57.53   2  22
  26 小林 勝太(3) 上田東高     9:58.05   2  23
  27 竹村 知哉(3) 赤穂中     9:58.09   2  24
  28 大澤 智樹(1) 赤穂中     9:58.89   2  25
  29 唐澤 祐輝(3) 箕輪中     9:59.13   2  26
  30 徳竹 昴紀(2) 中野立志館高     9:59.27   1   4
  31 宮澤 清悟(1) 諏訪二葉高    10:00.08   1   5
  32 小澤 恵太(3) 赤穂中    10:00.29   2  27
  33 藤澤 公宣(2) 中野立志館高    10:05.20   2  28
  34 阪田 健斗(1) 丸子修学館高    10:05.35   2  29
  35 日野 志朗(2) 箕輪中    10:05.50   2  30
  36 藤森 歩(3) 上諏訪中    10:06.83   1   6
  37 大月 海世(1) 明科中    10:09.07   1   7
  38 清水 葉(2) 芦原中    10:09.61   1   8
  39 岡村 慧胤(1) 豊科北中    10:09.78   1   9
  40 中山 峻弥(2) 芦原中    10:09.84   1  10
  41 小林 功洋(3) 中野立志館高    10:12.78   1  11
  42 森川 知生(3) 箕輪中    10:16.39   2  31
  43 細井 奨太(3) 豊科北中    10:19.27   1  12
  44 川島 恵一(2) 高瀬中    10:20.01   2  32
  45 武藤 壮平(3) 豊科北中    10:21.12   1  13
  46 橋詰 智也(3) 丸子修学館高    10:21.35   1  14
  47 内堀 大輔(2) 御代田中    10:23.93   1  15
  48 飯島 伸広(2) 下諏訪社中    10:24.35   1  16
  49 伊藤 翼(2) 明科高    10:38.62   1  17
  50 西村 崚(1) 松商学園高    10:38.81   1  18
  51 宮坂 彰吾(2) 諏訪二葉高    10:42.63   1  19
  52 牛山 颯太(3) 豊科北中    10:47.34   1  20
  53 中村 大地(2) 東御東部中    10:48.46   1  21
  54 荻原 遼(2) 東御東部中    10:49.75   1  22
  55 坂井 遊夢(3) 上諏訪中    10:56.85   1  23
  56 深澤 亨太(2) 豊科北中    11:04.45   1  24
  57 小林 広幸(1) 梓川高    11:07.90   1  25
  58 岡田 稜(1) 赤穂中    11:15.10   1  26
  59 和田 明斗(1) 芦原中    11:18.85   1  27
  60 佐藤 拓哉(2) T&F佐久平    11:23.52   1  28
  61 熊谷 聖(1) 松商学園高    11:24.28   1  29
  62 清水 成海(1) 諏訪二葉高    11:27.57   1  30
  63 小林 諒汰(2) 腰越JSC    11:29.51   1  31
  64 吉澤 輝(1) 旭町中    11:29.91   1  32
  65 中田 侑希(1) 旭町中    11:30.19   1  33
  66 齋藤 凌磨(1) 芦原中    12:13.24   1  34
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決勝 10月15日 14:45

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 松岡 雄斗(2)     19.22  1 吉田  翔真(2)     18.71 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野中

 2 浅原 隼風(1)     19.87  2 小松 太一(1)     18.96 
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町中 ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中

 3 小松 亮介(1)     20.24  3 内川 大樹(2)     20.35 
ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 旭町中 ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 芦原中

 4 下形 嵩哉(1)     21.64  4 御子柴 尚(2)     20.41 
ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ 筑摩野中 ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中

 5 小須田 健(2)     21.75  5 安部 宏希(1)     21.40 
ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ 上田第五中 ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 高瀬中

 6 望月 章史(1)     22.12  6 小林 拓真(1)     21.85 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中

 7 河村 泰行(1)     23.49 荻原 勇吹(1)
ｶﾜﾑﾗ ﾔｽﾕｷ 松島中 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +1.0

 1 尾形 優也(3)     15.75 
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 2 坪井 智哉(2)     16.44 
ﾂﾎﾞｲ ﾄﾓﾔ 墨坂中

 3 大日方 景都(2)     16.66 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 4 石井 冬馬(2)     16.99 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 5 山浦 貫人(2)     17.09 
ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平

 6 内堀 連(2)     17.54 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ 御代田中

 7 永田 望海(2)     18.19 
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中

   1 尾形 優也(3) 櫻ヶ岡中     15.75 (+1.0)   3   1
   2 坪井 智哉(2) 墨坂中     16.44 (+1.0)   3   2
   3 大日方 景都(2) 櫻ヶ岡中     16.66 (+1.0)   3   3
   4 石井 冬馬(2) 上諏訪中     16.99 (+1.0)   3   4
   5 山浦 貫人(2) T&F佐久平     17.09 (+1.0)   3   5
   6 内堀 連(2) 御代田中     17.54 (+1.0)   3   6
   7 永田 望海(2) 豊科北中     18.19 (+1.0)   3   7
   8 吉田  翔真(2) 筑摩野中     18.71 (+0.6)   2   1
   9 小松 太一(1) 信明中     18.96 (+0.6)   2   2
  10 松岡 雄斗(2) 筑摩野中     19.22 (-0.5)   1   1
  11 浅原 隼風(1) 旭町中     19.87 (-0.5)   1   2
  12 小松 亮介(1) 旭町中     20.24 (-0.5)   1   3
  13 内川 大樹(2) 芦原中     20.35 (+0.6)   2   3
  14 御子柴 尚(2) 上諏訪中     20.41 (+0.6)   2   4
  15 安部 宏希(1) 高瀬中     21.40 (+0.6)   2   5
  16 下形 嵩哉(1) 筑摩野中     21.64 (-0.5)   1   4
  17 小須田 健(2) 上田第五中     21.75 (-0.5)   1   5
  18 小林 拓真(1) 東御東部中     21.85 (+0.6)   2   6
  19 望月 章史(1) 豊科北中     22.12 (-0.5)   1   6
  20 河村 泰行(1) 松島中     23.49 (-0.5)   1   7

中学男子

110mH(0.914m)

決勝
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決勝 10月15日 10:00

長野県記録(KR)                        

[ 1組] [ 2組]

 1 久田 涼平(3)     58.41  1 大野 貴弘(2)     52.35 
ﾋｻﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 信州大 ｵｵﾉ ﾀｶﾋﾛ 信州大

 2 山本 翔太(1)   1:01.39  2 中村 悠陽(1)     55.69 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ 須坂高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾋ 松本大

 3 郷原 惇(2)   1:03.05  3 川西 翔太(3)     57.21 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｱﾂｼ 北部高 ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 大町高

 4 五十嵐 靖貴(2)   1:05.19  4 望月 康平(2)   1:00.16 
ｲｶﾞﾗｼ ﾔｽﾀｶ 大町高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商業高

 5 和田 昌也(2)   1:06.90  5 近藤 遼弥(1)   1:00.43 
ﾜﾀﾞ ﾏｻﾔ 大町高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 松本大

 6 轟 太地(1)   1:06.91  6 松井 岳(2)   1:04.46 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾀｲﾁ 須坂高 ﾏﾂｲ ﾀｹｼ 大町高

 7 根岸 諒平(2)   1:07.53 藤野 竜太(1)
ﾈｷﾞｼ ﾘｮｳﾍｲ 須坂高 ﾌｼﾞﾉ ﾘｭｳﾀ 信州大

 8 下平 翔也(1)   1:09.22 小林 英和(1)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｮｳﾔ 飯田風越高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

   1 大野 貴弘(2) 信州大       52.35   2   1
   2 中村 悠陽(1) 松本大       55.69   2   2
   3 川西 翔太(3) 大町高       57.21   2   3
   4 久田 涼平(3) 信州大       58.41   1   1
   5 望月 康平(2) 穂高商業高     1:00.16   2   4
   6 近藤 遼弥(1) 松本大     1:00.43   2   5
   7 山本 翔太(1) 須坂高     1:01.39   1   2
   8 郷原 惇(2) 北部高     1:03.05   1   3
   9 松井 岳(2) 大町高     1:04.46   2   6
  10 五十嵐 靖貴(2) 大町高     1:05.19   1   4
  11 和田 昌也(2) 大町高     1:06.90   1   5
  12 轟 太地(1) 須坂高     1:06.91   1   6
  13 根岸 諒平(2) 須坂高     1:07.53   1   7
  14 下平 翔也(1) 飯田風越高     1:09.22   1   8

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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決勝 10月15日  9:30

 1 塩島 亮太  23:07.29 
ｼｵｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 2 藤原 純一  23:23.55 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 豊科高

 3 鳥羽 修平(2)  24:31.30 
ﾄﾊﾞ ｼｭｳﾍｲ 佐久長聖高

 4 三輪 拳(2)  24:54.10 
ﾐﾜ ｹﾝ 丸子修学館高

 5 高橋 涼太  25:54.19 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 6 柳澤 優斗(1)  27:07.75 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 上田東高

 7 飯塚 義博  27:15.91 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 上伊那陸協

 8 井出 龍岳(1)  31:01.84 
ｲﾃﾞ ﾀﾂﾀｶ 北佐久農業高

男子

5000m競歩

決勝
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決勝 10月15日 15:25

長野県記録(KR)                  41.01 信州大                       信州大           2002/06/29  
（下條　正紀・北野　幸徳・千野　州行・井上　隆志）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 松商学園高  2477 藤森 未知也(2)     41.92 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳｺｳ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ
 2488 樋口 克治(1)

ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ
 2478 宮澤 裕輝(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 2494 的場 亮太(1)

ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 2   5 松本大  8282 尾崎 翔太(1)     42.67 

ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀ
 8130 松沢 恵佑(3)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲｽｹ
 8211 池田 健二郎(2)

ｲｹﾀﾞ ｹﾝｼﾞﾛｳ
 8279 中村 悠陽(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾋ
 3   7 松本深志高  2235 小幡 卓哉(2)     43.15 

ﾏﾂﾓﾄﾌｶｼｺｳ ｵﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ
 2239 長谷川 寛(1)

ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ
 2240 若林 颯(1)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ
 2228 小川 貴之(2)

ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ
 4   6 JO長野県代表  7101 近藤 裕哉(1)     44.07 

JOﾅｶﾞﾉｹﾝﾀﾞｲﾋｮｳ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 5156 松橋 大夢(2)

ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ
 4161 三村 和久(3)

ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ
 5262 池田 彪我(3)

ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ
 5   9 高森中  7108 久保田 稜(2)     46.33 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳ
 7103 松下 優太(2)

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ
 7105 椚谷 和久(1)

ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ
 7104 松島 竜平(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 6   2 豊科北中  5105 塩田 雅人(2)     47.07 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ｼｵﾀ ﾏｻﾄ
 5102 細萱 元太(2)

ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ
 5103 永田 望海(2)

ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ
 5104 藤原 利章(2)

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ
 7   8 岡谷東部中  5467 荻原 勇吹(1)     48.24 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
 5148 阿部 佳介(2)

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
 5144 守住 望(2)

ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ
 5141 堀内 貴史(2)

ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ
 8   3 上諏訪中  5023 河西 一星(2)     48.40 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ｶｻｲ ｲｯｾｲ
 5021 石井 冬馬(2)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ
 5030 中村 龍士(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ
 4135 伊藤 望(3)

ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ

男子

4×100m

決勝



決勝 10月15日 14:00

長野県記録(KR)                   2.18 吉田　剛                     仙台大           2002/05/19  

1m75 1m80 1m85 1m90 1m95
丸山 貴倫(2) - - - - - - - - - -
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾐﾁ 松商学園高 - o xo o xxx
村中 智彦(3) - - - - - - - - - -
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ 松商学園高 - xo o xxx
小島 将貴(1) - - - - - - - o xo o
ｺｼﾞﾏ ﾏｻｷ 松本大 xxx
田中 潤(2) - - - - - - - o xo o
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ 松本大 xxx
横川 裕也(2) - - - - - - - o o xxx
ﾖｺｶﾜ ﾕｳﾔ 大町高
丸山 拓哉(2) - - - - - o o xo xxo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 筑摩野中
川口 純(3) - - - - - - o xo xxo xxx
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
頼田 竜也(2) - - - - o o o xxo xxx
ﾖﾘﾀ ﾀﾂﾔ 御代田中
山浦 貫人(2) - - - - o o xxo xxo xxx
ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平
丸山 達大(2) - - - - o o xo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 旭町中
中村 麗央(1) - - - - xxo xxo xxx
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ 高遠高
三沢 航輝(2) - - - xxo xo xxx
ﾐｻﾜ ｺｳｷ 松島中
竹内 康平(2) - - o o xxo xxx
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 筑摩野中
木船 宗一(1) - - o xxx
ｷﾌﾈ ｿｳｲﾁ 旭町中
宮坂 駿吾(1) - o xxo xxx
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
藤井 天良(1) o xo xxo xxx
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛中
横澤 陸王(1) - o xxx
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町中
谷口 裕哉(1) 愛  知 - - - - - - - - - - 記録なし
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 中京大中京高 - xxx
藤澤 将人(1) 欠場
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾄ 高遠高
三井 優征(1) 欠場
ﾐﾂｲﾕｳｾｲ 中野立志館高
芋川 駿(3) 欠場
ｲﾓｶﾜ ｼｭﾝ 柳町中
西沢 翔 欠場
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ いよだAC

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m10 1m20 1m30 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

 1.90

2 21  2469
 1.85

1m65 1m70

1 18  2479

3 17  8227
 1.70

3 15  8289
 1.70

6 9  5181
 1.65

5 13  2071
 1.65

8 12  5199
 1.60

6 16  2020
 1.65

10 8  5186
 1.55

9 14  9998
 1.60

12 4  7041
 1.45

11 11   380
 1.50

14 3  7012
 1.30

13 5  5291
 1.45

16 7  4537
 1.30

15 2  5473
 1.30

22  7081

17 1  7003
 1.20

10   900

6   375

20  9554

19  7109



決勝 10月15日 12:00

長野県記録(KR)                   5.10 松澤　ジアン成治             高遠高           2009/07/20  

4m20 4m30 4m40 4m50 4m60 4m75 4m80
松澤 勝治(3) - - - - - - - - - - 県中新
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂｼﾞ 春富中 - - o o xxo xxo /
小山 範晃(3) - - - - - - - - - -
ｺﾔﾏ ﾉﾘｱｷ 上田東高 - - o o xxo xxx
今井 祐輔(2) - - - - - - - - - -
ｲﾏｲ ﾕｳｽｹ 田川高 - o o o xxx
野村 健人(3) 愛  知 - - - - - - - - - -
ﾉﾑﾗ ｹﾝﾄ 中京大中京高 - - o xxx
堀尾 佳希(2) - - - - - - - o o o
ﾎﾘｵ ﾖｼｷ 須坂高 xo xxx
加賀見 一輝(1) - - - - - - - o o xxx
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 諏訪二葉高
酒井 弘心(1) - - - - - xo o xxx
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高
両角 優介(2) - - - - xo o xxo xxx
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 諏訪二葉高
木村 浩樹(2) - - o xxo xxx
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部中
内山 朋也(1) - o o xxx
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 小布施中
伊藤 大起(1) - o o xxx
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中
前田 貴滉(1) o o xxo xxx
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 春富中
溝口 優樹(1) o o xxx
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ 永明中
立石 瑞生(1) xxx 記録なし
ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明中
山嵜 健太(1) xxx 記録なし
ﾔﾏｻﾞｷｹﾝﾀ 中野立志館高
門脇 良(1) - xxx 記録なし
ｶﾄﾞﾜｷﾘｮｳ 中野立志館高
吉田 渓悟(1) xxx 記録なし
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中
戸田 巧(2) - - - xxx 記録なし
ﾄﾀﾞ ﾀｸﾐ 春富中
中村 智哉(2) - - - xxx 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部中
野村 大成(1) 愛  知 - - - - - - - xxx 記録なし
ﾉﾑﾗ ﾀｲｾｲ 中京大中京高
坪内 優(2) 愛  知 - - - - - - - - xxx 記録なし
ﾂﾎﾞｳﾁ ﾕｳ 中京大中京高
峯村 匡登 欠場
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｻﾄ いよだAC
宮林 凌汰(2) 欠場
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 長野工業高
前田 貴滉(1) 欠場
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 春富中

24  5452

18  7571

22  1170

12  7084

19  7082

6  4469

10  7021

4   902

5  7016

1  7019

2   901

12 8  7035
 2.80

13 3  7017
 2.60

10 7  4171
 2.80

10 11  7014
 2.80

8 13   147
 3.60

9 9  5351
 3.00

6 15   131
 4.00

7 16   378
 3.60

4 17  7083
 4.40

5 14  1005
 4.20

2 23  1823
 4.60

3 20  2176
 4.50

4m00 4m10

1 21  4979
 4.75

記録 備考
2m40 2m60 2m80 3m00 3m20 3m40 3m60 3m80

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月15日  9:30

長野県記録(KR)                   7.89 新村　守                     東海大           2008/04/27  

太田 朗(3)    x   7.00    x    7.00 
ｵｵﾀ ｱｷﾗ 松本大   -1.2    -1.2
山寺 裕也(3)    x   6.84   6.91    6.91 
ﾔﾏﾃﾞﾗ ﾕｳﾔ 松本大   +1.3   +2.6    +2.6
青沼 和紀(2)    x   6.18   6.54    6.54 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商業高   -1.5   +0.8    +0.8
竹内 篤史(1)    x    x   6.24    6.24 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 北部高   +1.7    +1.7
松村 富穂(6)    x   6.09    -    6.09 
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾐｵ 信州大   -0.6    -0.6
中川 聡(2)   5.94    x   5.96    5.96 
ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾄｼ 松本深志高   -0.8   +3.2    +3.2
尾崎 翔太(1)   5.70   5.95    x    5.95 
ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 松本大   -0.5   -1.1    -1.1
所河 右京(2)   5.87   5.74   5.61    5.87 
ｼｮｶﾞﾜ ｳｷｮｳ 高遠高   -0.7   -0.3   -0.2    -0.7
山本 翔太(1)    x   5.86    5.86 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ 須坂高   -0.9    -0.9
栗林 諒(3)   5.76   5.80   5.72    5.80 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 辰野中   -0.7   +0.1   +2.2    +0.1
土屋翔太(2)    x   5.77   5.70    5.77 
ﾂﾁﾔｼｮｳﾀ 中野立志館高   -0.4   -1.0    -0.4
松岡 雄斗(2)    x   5.39   5.55    5.55 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中   -2.1   +0.2    +0.2
浅原 郁輝(2)   5.42    x   5.54    5.54 
ｱｻﾊﾗ ﾌﾐｷ 高瀬中   -0.9    0.0     0.0
石田 展雅(2)   5.54   5.17   5.28    5.54 
ｲｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾏｻ 旭町中   -0.9   -0.4    0.0    -0.9
安藤  弥(3)   5.41   5.32    x    5.41 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田第五中   -1.6   -0.6    -1.6
鈴木 拓哉(2)   4.98   4.80   5.20    5.20 
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾔ 小諸商業高   -1.9   -0.7    0.0     0.0
浦野 博登(1)   4.94   4.93   5.04    5.04 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中   -1.1   -1.4   +0.1    +0.1
荻原 勇吹(1)   4.78   5.00   4.95    5.00 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中   -0.5   -1.4   -0.9    -1.4
中村 龍士(2)    x   4.97    x    4.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中   -1.2    -1.2
久保田 正吾(2)    x   4.89    -    4.89 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中   -0.5    -0.5
宮田 拓実(2)   4.83   4.76    -    4.83 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中   -1.2    0.0    -1.2
有賀 正和(1)   4.81   4.42    x    4.81 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 箕輪中   +1.3   +0.3    +1.3
小井土 博哉(2)   4.32   4.17   4.64    4.64 
ｺｲﾄﾞ ﾋﾛﾔ 御代田中   -0.2   -1.1   -0.1    -0.1
小林 和磨(1)    x   4.64    -    4.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 東御清翔高   +0.7    +0.7
手塚 諒冴(2)   4.39   4.60   4.54    4.60 
ﾃﾂﾞｶ ﾘｮｳｺﾞ 松島中   +0.6   +0.5   +0.4    +0.5
三井 孝洋(2)    x   4.54    x    4.54 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中   -0.9    -0.9
出﨑 涼太(2)   4.27   3.50    x    4.27 
ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ 上田第五中   +0.8   +0.1    +0.8
山口 智也(1)   4.24   4.00    x    4.24 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 浅間中   -1.0   -0.2    -1.0
日向 竜一(1)   4.00   4.09   4.22    4.22 
ﾋｭｳｶﾞ ﾘｭｳｲﾁ 塩尻広陵中   +0.2   +0.8    0.0     0.0
倉島   崚(1)    x   3.82    x    3.82 
ｸﾗｼﾏ ﾘｮｳ 上田第五中   -1.2    -1.2
竹入 聡一郎(1)   3.79   3.76   3.66    3.79 
ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野中   +1.3   +0.5   -0.1    +1.3
細野 拓歩(1)   3.78   3.78   3.63    3.78 
ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵中   +0.1   -0.1    0.0    -0.1
金田 健嗣(1)   3.45   3.60   3.69    3.69 
ｶﾈﾀ ｹﾝｼﾞ 旭町中   +1.0   -0.4   +0.9    +0.9
高山 剛志(2)    x   3.58   3.56    3.58 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｹｼ 松島中   -0.7   +0.2    -0.7
山下   岳(1)   3.38   3.50   3.57    3.57 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾞｸ 上田第五中   -1.3    0.0   +1.5    +1.5
渡邉 知希(1)    x   2.80   3.47    3.47 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ 松島中   -1.0   +0.6    +0.6

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 49  8129

-3-

2 51  8155

3 48  2125

4 50  1032

5 43  8007

6 46  2236

7 41  8282

8 37   372

9 38   990

10 47  1557

11 35   892

12 31  5180

13 40  5197

14 34  5187

15 36  4943

16 33  1724

17 30  5475

18 28  5467

19 29  5030

20 25  5010

21 23  5015

22 22  4563

23 11  5336

24 21  1745

25 17  5376

26 26  5476

27 20  5109

28 24  7071

29 16  4616

30 9  7051

31 18  1541

32 12  4621

33 1  7005

34 7  5378

35 2  4637

36 5  7046



千見寺 恵汰(2)   2.94   2.89    x    2.94 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中   +0.6   -1.2    +0.6
高橋 悠吏(1)    x   2.46   2.87    2.87 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 旭町中   -0.9   +0.3    +0.3
佐藤 剛大(1)    x    x    x 記録なし
ｻﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 芦原中
内山 裕智(1)    x    x    x 記録なし
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ 信濃中
清水 泰地(2)    x    x    x 記録なし
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 望月中
斉藤 優太郎(2) 欠場
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀﾛｳ 松島中
渡辺 慎也(1) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中
長﨑 祐介(1) 欠場
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北中
小林 誠(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺﾄ 信明中
臼井 傑(2) 欠場
ｳｽｲ ｽｸﾞﾙ 松島中
白鳥 照人(1) 欠場
ｼﾛﾄﾘ ﾃﾙﾄ 箕輪中
宮原 大介(3) 欠場
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 辰野中
唐澤 旺生(2) 欠場
ｶﾗｻﾜ ｱｷﾐ 箕輪中
伊藤 正行 欠場
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 豊科高
松沢 恵佑(3) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 松本大

所属名 -1- -2- -3-

男子

備考

37 8  5027

記録

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

38 10  7006

14  4642

42  7102

45  4131

3  7043

4  4618

6  7093

13  7058

15  7037

19  4566

27  1550

32  4500

39  2544

44  8130



決勝 10月15日 14:30

長野県記録(KR)                  16.98 石川　和義                   筑波大           2004/10/10  

佐藤賢一  14.50  15.16    x   15.16 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 信大こまくさ   +1.7   +1.4    +1.4
清水 健祐  12.27  12.37  13.09   13.09 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高    0.0   +1.3   -0.7    -0.7
青沼 和紀(2)  12.48  12.21  11.60   12.48 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商業高   +0.2   +1.4   -1.0    +0.2
中川 聡(2)  12.23  12.45    x   12.45 
ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾄｼ 松本深志高   -1.2   -0.1    -0.1
小幡 卓哉(2)  12.42  11.84  12.11   12.42 
ｵﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ 松本深志高   -1.0   -0.4   -0.4    -1.0
竹内 篤史(1)    x  11.84  12.34   12.34 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 北部高   +1.4   -0.9    -0.9
松澤 詠太(2)  12.23  12.06  11.82   12.23 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｴｲﾀ 梓川高   +0.2    0.0   -0.1    +0.2
高橋 拓未(1) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 東御清翔高
安藤 直哉(2) 欠場
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 田川高
伊藤 正行 欠場
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 豊科高

4  2544

2  1744

3  2177

6 7  1032

7 5  2171

4 6  2236

5 9  2235

2 10  2541

3 8  2125

記録 備考

1 1  9755

-3-

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月15日 11:00

長野県記録(KR)                  16.11 三浦　理                     国士舘大         1995/09/15  

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協
鈴木 真弘
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 10月15日 11:00

長野県高校記録(KR)              14.59 笹野　弘允                   丸子実業         2005/10/08  

野﨑 隼冬(2)
ﾉｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 長野工業高
永井 一平(3)
ﾅｶﾞｲ ｲｯﾍﾟｲ 丸子修学館高
武田 涼介(1)
ﾀｹﾀﾞﾘｮｳｽｹ 中野立志館高
栁沢 裕哉(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾔ 上田染谷丘高
古川 伸一(1)
ﾌﾙｶﾜ ｼﾝｲﾁ 北部高
東方 大樹(2)
ﾄｳﾎﾞｳ ﾀﾞｲｷ 池田工業高
橋詰 幸孝(1)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
今井 宣浩(1)
ｲﾏｲ ﾉﾘﾋﾛ 丸子修学館高
竹内 佑斗(2)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 北部高
相澤 元紀(1)
ｱｲｻﾞﾜ ﾓﾄｷ 大町高
上條 ﾌﾞﾝ太(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌﾞﾝﾀ 梓川高
大日方 建(1)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾀｹﾙ 大町高
山村 圭吾(2)
ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｺﾞ 梓川高
矢ヶ崎 奨(1) 欠場
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高

1  8904

 10.44 

3 2  9773
  8.15   8.93   8.94   8.94 

2 3  9108
 10.44    x  10.27

-3- 記録 備考

1 4  7048
 10.78  11.64  11.49  11.64 

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 13  1171
   x  12.56  12.65

-3-

 11.01 

 12.65 

2 14  1760
 11.01  10.53   9.27

 10.49    x

 10.44  10.75
3 10   899

 10.71

5 9  1037
 10.06

 10.49 

 10.75 

4 12  1836
 10.47

  9.98 

 10.06 

6 11  2092
   x   9.98   9.52

  9.87    x

  8.41   8.42

  8.83   8.07
7 8  1762

  9.33

9 5  1026
  8.43

  8.49 

  9.33 

8 4  1750
  8.49

  8.35 

  8.48 

10 7  2082
  7.99   8.35   8.25

   x   8.48

  7.25   7.15

  8.19   8.16
11 3  2174

  7.63

13 1  2169
  6.32

  7.42 

  8.19 

12 2  2083
  7.42

  6.46 

6  1796

  6.46   6.04



決勝 10月15日  9:30

坂田 晃有(3)
ｻｶﾀ ｺｳｽｹ 相森中
瀬戸 竜紀(3)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 辰野中
富田 直樹(2)
ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ 旭町中
濱 直輝(2)
ﾊﾏ ﾅｵｷ 梓川中
小泉 孝聡(2)
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｱｷ 御代田中
御子柴 尚(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
細田 歩(2)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明中
小松 隼人(2)
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 東御東部中
塩川 紘平(2)
ｼｵｶﾜ ｺｳﾍｲ 芦原中
中村 優太(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 筑摩野中
土屋 侃汰(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中
市之瀬 優(1)
ｲﾁﾉｾ ﾏｻﾙ 旭町中
新井 健太(1)
ｱﾗｲ ｹﾝﾀ 旭町中
宮澤 拓也(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
篠原 敬(1) 欠場
ｼﾉﾊﾗ ｹｲ 岡谷東部中
丸山 悠太(2) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 松島中
増尾 和哉(2) 欠場
ﾏｽｵ ｶｽﾞﾔ 松島中
諏訪 瑛仁(1) 欠場
ｽﾜ ｱｷﾋﾄ 上諏訪中
小竹 脩斗(2) 欠場
ｺﾀｹ ﾅｵﾄ 松島中

決勝 10月15日  9:30

梨子下 貴玲(2) 欠場
ﾅｼｺｼﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野東部中

15  7042

9  5440

5  5379

3  5377

  5.22 

1  5474

14 7  5441
  4.86   5.22   5.18

  6.25 

13 2  7009
  5.01   5.23    x   5.23 

12 4  7007
  6.25   5.86   6.20

  6.56 

11 8  4645
  6.35   5.06   6.52   6.52 

10 6  7080
  6.56   6.29   6.53

  7.22 

9 12  5189
  6.31   6.64   6.61   6.64 

8 10  5244
  7.22   6.81   6.84

  7.55 

7 14  5354
  7.45   7.35   6.82   7.45 

6 13  5031
  7.55   6.90    x

  8.58 

5 11  5334
  7.57   7.62   6.54   7.62 

4 17  5373
  8.01   8.58   8.38

  9.46 

3 16  5184
  7.95   7.83   8.77   8.77 

2 18  1547
  9.46   8.63   9.43

-3- 記録 備考

1 19  5233
 10.89  10.59    x  10.89 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

-2-

中学男子

記録

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1  5017

-3-所属名 -1-



決勝 10月15日 14:00

長野県記録(KR)                  50.52 北林　栄峰                   順天堂大         1980/04/26  

勝野 英貴(3)
ｶﾂﾉ ﾋﾃﾞｷ 松本大
原田 俊介
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 北佐久郡陸協
熊井 大地(3)
ｸﾏｲ ﾀﾞｲﾁ 松本大
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協
上條 健 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 10月15日 14:00

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野　弘允                   丸子実業         2005/06/26  

永井 一平(3)
ﾅｶﾞｲ ｲｯﾍﾟｲ 丸子修学館高
寺島 国彦(2)
ﾃﾗｼﾏ ｸﾆﾋｺ 穂高商業高
尾形 拓紀(2)
ｵｶﾞﾀ ﾋﾛｷ 北佐久農業高
東方 大樹(2)
ﾄｳﾎﾞｳ ﾀﾞｲｷ 池田工業高
梶塚 航太(2)
ｶｼﾞﾂﾞｶ ｺｳﾀ 北部高
古川 伸一(1)
ﾌﾙｶﾜ ｼﾝｲﾁ 北部高
今井 宣浩(1)
ｲﾏｲ ﾉﾘﾋﾛ 丸子修学館高
深澤 元気(2)
ﾌｶｻﾜ ｹﾞﾝｷ 明科高
大日方 建(1)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾀｹﾙ 大町高
野﨑 隼冬(2) 欠場
ﾉｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 長野工業高

決勝 10月15日 14:00

長野県中学記録(CR)                    

細田 歩(2)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明中
熊谷 駿(2)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中
北條 耕太(2)
ﾎｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 高森中
巾下 颯太(1)
ﾊﾊﾞｼﾀ ｿｳﾀ 信明中

1  8904

 34.82 

4 2  7048
   o  34.42    o  34.42 

3 3  8139
   x  34.82    o

 38.01 

2 4  9977
 35.89    o    o  35.89 

-2- -3- 記録 備考

1 5  8175
 38.01    o    o

-2-

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-3-

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 29.49    o

記録 備考

1 10  1760
   o  34.97    x

3 7  1639
   o

 29.49 

 34.97 

2 9  2112
   x

 26.46 

 26.97 

4 5  2092
 26.46    o    o

 26.97    x

 24.87

   o  25.31
5 6  1028

   o

3  1750
   o

 24.87 

 25.31 

6 4  1037
   o    o

 23.55 

8 2  2563
 23.17    o    o

   x  23.55
7

   x
9 1  2083

 21.60

 23.17 

-2-

 21.60 

8  1171

   o

-3-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 17.82    o

記録 備考

1 4  5354
 18.67    x    x

3 1  2018
   o

 17.82 

 18.67 

2 3  2031
   x

 13.71 

 15.32 

4 2  7053
   o    o  13.71

 15.32    o



決勝 10月15日  9:30

長野県記録(KR)                  67.34 田中　完次                   大北陸協         1997/04/20  

永井 一平(3)
ﾅｶﾞｲ ｲｯﾍﾟｲ 丸子修学館高
太田 一矢(2)
ｵｵﾀ ｶｽﾞﾔ 北部高
鈴木 真弘
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
赤瀬 崇
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
小澤 匠(1)
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 松本美須々丘高
橋詰 幸孝(1)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
鳥羽 大樹(2)
ﾄﾊﾞ ﾋﾛｷ 南安曇農業高
本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
土屋翔太(2)
ﾂﾁﾔｼｮｳﾀ 中野立志館高
内村 大空(1)
ｳﾁﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 北部高
山浦 広平(2)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高
竹内 佑斗(2)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 北部高
野尻 英史(2)
ｵｼﾞﾘ ｴｲｼ 松本深志高
内山 侑希(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｷ 松本美須々丘高
阿部 剛志(1)
ｱﾍﾞ ﾂﾖｼ 上田東高
熊谷 駿(2)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中
西森 晋平(2)
ﾆｼﾓﾘ ｼﾝﾍﾟｲ 松本深志高
安藤 直哉(2) 欠場
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 田川高
上條 健 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
丸山 清嵩(2) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾖﾀｶ 松本深志高
矢ヶ崎 奨(1) 欠場
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高

決勝 10月15日  9:30

長野県中学記録(CR)              66.44 大和 史明                    長野日大         2011/09/10  

大和 史明(3)
ﾔﾏﾄ ﾌﾐｱｷ 長野日大中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 1  7110
   o  63.85    o

-3-

 63.85 

記録

19  1796

15  2237

10  8904

3  2177

 26.96 

17 8  2233
 23.63    x    x  23.63 

16 1  2031
 26.96    x    x

 28.58 

15 5  1797
   x  28.21    o  28.21 

14 6  2354
 28.58    o    -

 29.17 

13 11  2234
 28.79    o    -  28.79 

12 7  1026
   o    o  29.17

 34.10 

11 9  1829
   x    x  31.92  31.92 

10 4  1034
 34.10    x    o

 35.49 

9 2   892
 34.44    -    x  34.44 

8 12  9773
 35.49    o    o

 38.11 

7 16  2133
 37.87    o    o  37.87 

6 14  1762
   o  38.11    x

 38.64 

5 13  2355
   o    o  38.25  38.25 

4 18  9867
   x    o  38.64

 45.16 

3 17  9108
 44.53    o    o  44.53 

2 20  1031
 45.16    o    o

-3- 記録 備考

1 21  1760
 50.40    o    o  50.40 

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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